— 1 —

辽高认办〔2024〕2号

关于辽宁省 2024年第一批高新技术企业

更名的公告

各有关单位:

根据科技部、财政部、国家税务总局联合印发的《高新

技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32号）和《高

新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕195号）

有关规定,辽宁省高新技术企业认定管理工作领导小组办公

室对辽宁中油能源环境有限公司等 30 家企业提出的高新技

术企业更名申请进行了审核，认为符合更名条件，并在本地

区公示 10个工作日，均无异议，现予以公告。

附件：辽宁省 2024年第一批高新技术企业更名的公告

— 2 —

辽宁省高新技术企业认定管理工作领导小组办公室

2024年 5月 30日

（此件主动公开）

辽宁省高新技术企业认定管理工作领导小组办公室 2024年5月30日印发

— 3 —

附件

辽宁省 2024 年第一批高新技术企业更名名单

序号 原企业名称 更名后企业名称 证书编号 发证日期

1 盘锦辽河油田金宇环保工程有限公司 辽宁中油能源环境有限公司 GR202321002460 2023-12-20

2 沈阳穗港环保科技有限公司 沈阳化达资源环境研究有限公司 GR202121002200 2021-12-14
3 盘锦辽河油田裕隆瑞达石油技术有限公司 辽宁裕隆瑞达石油技术有限公司 GR202121000565 2021-09-24
4 抚顺日鑫电力科技有限公司 辽宁东易中达电力有限公司 GR202121000455 2021-09-24
5 辽宁拓邦鸿基半导体材料有限公司 辽宁拓邦鸿基半导体材料股份有限公司 GR202221001071 2022-11-28
6 沈阳华信教育科技有限公司 信华信教育科技（沈阳）有限公司 GR202121001913 2021-12-14
7 辽宁建鑫亿方项目管理有限公司 辽宁润鑫亿鸿项目管理有限公司 GR202321002248 2023-12-20
8 沈阳宏鑫佰滤压缩机净化设备有限 公司 鑫佰宏压缩机（沈阳）有限公司 GR202221001200 2022-11-28
9 盘锦辽河油田通信实业有限公司 辽宁乾恒元信息技术有限公司 GR202221000979 2022-11-28
10 辽阳泽华电子产品有限责任公司 辽宁泽华半导体有限公司 GR202321002133 2023-12-20
11 辽宁五寰特种材料与智能装备产业技术研

究院有限公司

沈阳盛世五寰矿冶工程技术有限公司 GR202221001076 2022-11-28

12 盘锦辽河油田兴东高新技术开发有 限公司 辽宁辽河兴东高新技术有限公司 GR202221000189 2022-11-04
13 沈阳顺义科技有限公司 沈阳顺义科技股份有限公司 GR202221000700 2022-11-28
14 沈阳微控新能源技术有限公司 沈阳微控飞轮技术股份有限公司 GR202221001011 2022-11-28
15 沈阳泰豪沈电电机技术有限公司 沈阳金泰永磁科技有限公司 GR202121001487 2021-12-14
16 沈阳金科丰牧业科技有限公司 沈阳爱地农牧科技有限公司 GR202121001199 2021-12-14
17 沈阳云仿致准科技股份有限公司 沈阳云仿科技有限公司 GR202121001010 2021-12-14
18 沈阳花神科技有限公司 沈阳达辰科技有限公司 GR202221001298 2022-11-28

— 4 —

19 中铝沈阳有色金属加工有限公司 攀钢集团沈阳钛金属新材料有限公司 GR202121000953 2021-12-14
20 辽宁艾特斯智能交通技术有限公司 辽宁交投艾特斯技术股份有限公司 GR202121000875 2021-12-14
21 盘锦奥瑞奇防水建材有限公司 辽宁奥瑞奇科技有限公司 GR202121000287 2021-09-24
22 沈阳特变电工电气工程有限公司 特变电工（沈阳）电气科技有限公司 GR202321000369 2023-11-29
23 锦州希尔达汽车零部件有限公司 希尔达汽车零部件（辽宁）股份有限公司 GR202121001353 2021-12-14
24 沈阳霖昊科技有限公司 沈阳融桥信息技术有限公司 GR202121002117 2021-12-14
25 中船重工（沈阳）抗微生物科技有 限公司 中船抗微生物科技（沈阳）有限责任公司 GR202121000605 2021-09-24
26 辽宁辽拓大益农业机械有限公司 辽宁辽拓大益农业机械股份有限公司 GR202221001151 2022-11-28
27 沈阳辽海装备有限责任公司 中船辽海装备有限责任公司 GR202121001513 2021-12-14
28 盘锦鹤源养殖发展有限公司 盘锦鹤源生物科技发展有限公司 GR202121002082 2021-12-14
29 沈阳微控主动磁悬浮技术产业研究 院有限

公司

微控飞轮（沈阳）技术开发有限公司 GR202221000961 2022-11-28

30 锦州辽晶电子科技有限公司 锦州辽晶电子科技股份有限公司 GR202321002010 2023-12-20